
CLASIFICACION SCRATCH HERREN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP07899379 SCHIFFER , CHRISTIAN 10,2 0 M 2 9 25

2 CP07981685 WEBER, ERNST 16,9 16,1 0 M 3 16 24

CP29962679 BAHE, REINHOLD 10,8 0 M 2 10 24

CP27987554 LAZARCZYK , WALDEMAR 11 0 M 2 10 24

CP07343445 KOBER, PETER 8,2 0 M 2 7 24

6 CP27987779 WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK 15,2 15,7 0 M 3 14 19

CP07899369 MONZEL, ANDREAS 10,7 0 M 2 10 19

8 CP07169545 RIEDMAIR, JOSEF 8,7 9,2 0 M 2 7 18

XX0013230X FENTZAN, HENNING 7,4 0 M 2 6 18

10 CP07979704 WEIDENBACH, HANS 17,9 17,8 0 M 3 17 17

CP07422086 KLAUS, RALF 16,8 16,7 0 M 3 16 17

12 CP03755343 MUELLER, HANS JUERGEN 18,7 19,5 0 M 4 18 16

CP07938272 BOHNENBERG, HARALD 12,7 13,1 0 M 3 12 16

14 CP29220565 HECK, SANDRO 24,5 24,1 0 M 4 24 14

15 CP03924084 BURRI, HANS ULLRICH 19,3 19,7 0 M 4 19 13

XX0003900X SCHNEIDER, KURT 20,2 0 M 4 14 13

17 CP07920536 HOOGENDIJK, HANS 26,5 0 M 5 26 11

18 CP07889684 KIEFER, KURT 21,5 0 M 4 21 10

19 CP07419851 BURRI, HANSUELI SVEN 26,7 0 M 5 26 8

CP07419818 ZINTEL, RUDOLF 17,6 18,6 0 M 3 17 8

21 CP07439992 MARTENS, FREDDY 21,1 0 M 4 20 7

22 CP07899366 MOSSNER-KOLLER, HUBERT 28,4 0 M 5 28 6

CP29921430 KRISTAN, PETER HANS 26,7 0 M 5 20 6

24 CP03925583 ARANDA CABELLO, JUAN CARLOS 10,1 0 M 2 9 Ret

CLASIFICACION 1º CATEGORIA HERREN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP07981685 WEBER, ERNST 16,9 16,1 0 M 3 16 40

2 CP07899379 SCHIFFER , CHRISTIAN 10,2 0 M 2 9 34

CP29962679 BAHE, REINHOLD 10,8 0 M 2 10 34

CP27987554 LAZARCZYK , WALDEMAR 11 0 M 2 10 34

5 CP27987779 WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK 15,2 15,7 0 M 3 14 32

CP07422086 KLAUS, RALF 16,8 16,7 0 M 3 16 32

7 CP07343445 KOBER, PETER 8,2 0 M 2 7 30

8 CP07899369 MONZEL, ANDREAS 10,7 0 M 2 10 29

9 CP07938272 BOHNENBERG, HARALD 12,7 13,1 0 M 3 12 27

10 CP07169545 RIEDMAIR, JOSEF 8,7 9,2 0 M 2 7 25

11 XX0013230X FENTZAN, HENNING 7,4 0 M 2 6 24

12 CP03925583 ARANDA CABELLO, JUAN CARLOS 10,1 0 M 2 9 Ret



CLASIFICACION 2º CATEGORIA HERREN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP29220565 HECK, SANDRO 24,5 24,1 0 M 4 24 35

CP07920536 HOOGENDIJK, HANS 26,5 0 M 5 26 35

3 CP07979704 WEIDENBACH, HANS 17,9 17,8 0 M 3 17 33

CP07419851 BURRI, HANSUELI SVEN 26,7 0 M 5 26 33

5 CP03755343 MUELLER, HANS JUERGEN 18,7 19,5 0 M 4 18 32

CP03924084 BURRI, HANS ULLRICH 19,3 19,7 0 M 4 19 32

7 CP07899366 MOSSNER-KOLLER, HUBERT 28,4 0 M 5 28 29

8 CP07889684 KIEFER, KURT 21,5 0 M 4 21 28

9 CP07439992 MARTENS, FREDDY 21,1 0 M 4 20 26

10 XX0003900X SCHNEIDER, KURT 20,2 0 M 4 14 25

11 CP07419818 ZINTEL, RUDOLF 17,6 18,6 0 M 3 17 21

12 CP29921430 KRISTAN, PETER HANS 26,7 0 M 5 20 16

CLASIFICACION SCRATCH DAMEN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP07981674 WEBER, ANITA 13,7 0 F 3 14 21

2 CP07930466 KAWE, MONIKA 15,5 15,4 0 F 3 16 19

3 CP29755346 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETH14,9 15,1 0 F 3 15 18

CP07899382 SCHIFFER, GABRIELA 12,1 0 F 3 12 18

5 CP07980253 BAHE, SUSANNE NICOLE 19,9 0 F 4 20 15

6 CP07419629 KOBER, VERICA 14,3 0 F 3 14 14

7 CP07889685 KIEFER, RUTH 31,5 0 F 5 31 Ret

CP07439991 MARTENS, MARIANNE 24,9 0 F 4 25 Ret

CP03102071 REINHARD, WANDA 17,8 0 F 3 18 Ret

CLASIFICACION HANDICAP DAMEN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP07981674 WEBER, ANITA 13,7 0 F 3 14 34

CP07930466 KAWE, MONIKA 15,5 15,4 0 F 3 16 34

3 CP07980253 BAHE, SUSANNE NICOLE 19,9 0 F 4 20 33

4 CP29755346 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETH14,9 15,1 0 F 3 15 32

5 CP07899382 SCHIFFER, GABRIELA 12,1 0 F 3 12 29

6 CP07419629 KOBER, VERICA 14,3 0 F 3 14 27

7 CP03102071 REINHARD, WANDA 17,8 0 F 3 18 Ret

CP07439991 MARTENS, MARIANNE 24,9 0 F 4 25 Ret

CP07889685 KIEFER, RUTH 31,5 0 F 5 31 Ret


